Решение

Совета депутатов Ишимского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области

пятого созыва

(первая сессия)
От 09 октября 2015                                                                                                                № 4
Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов

Ишимского сельсовета Чистоозерного района пятого созыва
Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Ишимского сельсовета  Чистоозерного района пятого созыва в количестве 3-х человек:
Ковальчук Валентина Анатольевна.

Иванко Елена Евгеньевна.
Андреева Елена Александровна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Ишимского сельсовета

Чистоозерного района                                                                                  В.Н. Попов